
第46回全国JOCｼﾞｭﾆｱｵﾘﾝﾋﾟｯｸｶｯﾌﾟ春季水泳競技大会

東京アクアティクスセンター

日本記録   3:50.28
競技No. : 263 女子 4x100m メドレーリレー 予選

ＣＳ 大会記録   3:58.35

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

1 2/4 大  阪 イ ト マ ン ｲﾄﾏﾝ 高校 1:00.02  4:02.40
1 弘中　花音 ﾋﾛﾅｶ ﾊﾅﾈ 高3 29.32 1:00.02 1:00.02 (  0.63)
2 稲垣　杏奈 ｲﾅｶﾞｷ ｱﾝﾅ 高2 31.45 1:06.84 2:06.86 ( +0.28)
3 大嶋　千桜 ｵｵｼﾏ ｻｸﾗ 高3 27.10 58.39 3:05.25 ( +0.29)
4 宝珠山育海 ﾎｳｼﾞｭﾔﾏ ｲｸﾐ 高3 27.30 57.15 4:02.40 ( +0.41)

2 2/5 神奈川 ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟSC ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟS 高校 59.58  4:03.14
1 山本　千晶 ﾔﾏﾓﾄ ﾁｱｷ 高2 29.23 59.58 59.58 (  0.55)
2 中澤　海凪 ﾅｶｻﾞﾜ ﾐﾅ 高3 31.69 1:07.29 2:06.87 ( +0.36)
3 菅　　心寧 ｽｶﾞ ｺｺﾈ 高2 27.60 59.90 3:06.77 ( +0.43)
4 亀井　彩華 ｶﾒｲ ｻﾔｶ 高2 26.91 56.37 4:03.14 ( +0.39)

3 4/4 東  京 藤村ＳＳ ﾌｼﾞﾑﾗSS 高校 1:03.76  4:05.35
1 舩木　果音 ﾌﾅｷ ｶﾉﾝ 高3 30.68 1:03.76 1:03.76 (  0.59)
2 楠田　夢乃 ｸｽﾀﾞ ﾕﾒﾉ 高3 31.30 1:06.54 2:10.30 ( +0.36)
3 坂本　千紗 ｻｶﾓﾄ ﾁｻ 高2 27.16 58.37 3:08.67 ( +0.23)
4 加藤　結音 ｶﾄｳ ﾕﾗﾗ 高2 26.84 56.68 4:05.35 ( +0.35)

4 2/6 埼  玉 スウィン埼玉 ｽｳｨﾝｻｲﾀﾏ 一般 58.71  4:05.43
1 佐々木美莉 ｻｻｷ ﾐﾘ 高3 28.50 58.71 58.71 (  0.60)
2 尾﨑　暖心 ｵｻﾞｷ ﾕｲ 中1 33.20 1:11.16 2:09.87 ( +0.50)
3 榎本ヒカル ｴﾉﾓﾄ ﾋｶﾙ 高2 27.45 59.28 3:09.15 ( +0.37)
4 髙橋　彩加 ﾀｶﾊｼ ｱﾔｶ 高2 26.93 56.28 4:05.43 ( +0.55)

5 1/2 埼  玉 スウィン大教 SWﾀﾞｲｷｮｳ 一般 59.60  4:05.99
1 水野　柚希 ﾐｽﾞﾉ ﾕｽﾞｷ 高3 28.89 59.60 59.60 (  0.60)
2 油井　美波 ﾕｲ ﾐﾅﾐ 中2 33.29 1:10.45 2:10.05 ( +0.40)
3 関根　倖彩 ｾｷﾈ ｺｳｻ 高3 27.47 59.62 3:09.67 ( +0.45)
4 園部ゆあら ｿﾉﾍﾞ ﾕｱﾗ 高1 26.66 56.32 4:05.99 ( +0.18)

6 3/3 愛  知 豊川高 ﾄﾖｶﾜｺｳ 高校 1:01.44  4:06.24
1 金納　乙生 ｶﾝﾉ ｵﾄﾊ 高1 29.33 1:01.44 1:01.44 (  0.59)
2 有元　優菜 ｱﾘﾓﾄ ﾕｳﾅ 高2 32.09 1:08.24 2:09.68 ( +0.07)
3 児玉　海生 ｺﾀﾞﾏ ﾐｵ 高1 27.98 1:00.06 3:09.74 ( +0.30)
4 鈴木ひな子 ｽｽﾞｷ ﾋﾅｺ 高1 27.00 56.50 4:06.24 ( +0.18)

7 3/4 山  形 山形ＤＣ ﾔﾏｶﾞﾀDC 高校 58.39  4:06.78
1 長岡　愛海 ﾅｶﾞｵｶ ｱｲﾐ 高3 28.18 58.39 58.39 (  0.53)
2 長岡　海涼 ﾅｶﾞｵｶ ﾐｽｽﾞ 高1 32.26 1:08.34 2:06.73 ( +0.16)
3 松坂　星夏 ﾏﾂｻﾞｶ ｾﾅ 高2 28.68 1:02.28 3:09.01 ( +0.40)
4 遠藤　咲来 ｴﾝﾄﾞｳ ｻｸﾗ 高2 27.71 57.77 4:06.78 ( +0.31)

8 4/2 富  山 ナントＳＣ ﾅﾝﾄSC 一般 1:00.66  4:06.92
1 大西　琴葉 ｵｵﾆｼ ｺﾄﾊ 中3 29.46 1:00.66 1:00.66 (  0.54)
2 中嶋　　碧 ﾅｶｼﾏ ｱｵ 高1 32.26 1:09.35 2:10.01 ( +0.26)
3 秋田　真鈴 ｱｷﾀ ﾏﾘﾝ 高1 27.93 1:00.73 3:10.74 ( +0.36)
4 中嶋　　優 ﾅｶｼﾏ ﾕｳ 高1 26.94 56.18 4:06.92 ( +0.52)

9 4/5 兵  庫 コナミ西宮 ｺﾅﾐﾆｼﾉﾐﾔ 一般 1:03.13  4:07.09
1 名村　心里 ﾅﾑﾗ ﾐｻﾄ 中3 30.51 1:03.13 1:03.13 (  0.63)
2 松本　悠里 ﾏﾂﾓﾄ ﾕﾘ 高3 31.60 1:07.15 2:10.28 ( +0.33)
3 庄司　彩花 ｼｮｳｼﾞ ｻﾔｶ 高3 28.40 1:01.19 3:11.47 ( +0.26)
4 浅尾萌々香 ｱｻｵ ﾓﾓｶ 高3 26.40 55.62 4:07.09 ( +0.40)

10 4/1 神奈川 ATSC.YW ATSC.YW 高校 1:01.03  4:07.57
1 岩崎　真依 ｲﾜｻｷ ﾏｲ 高1 29.61 1:01.03 1:01.03 (  0.57)
2 不破萌々子 ﾌﾜ ﾓﾓｺ 高1 33.10 1:11.43 2:12.46 ( +0.25)
3 太田　　煌 ｵｵﾀ ｷﾗ 高3 27.58 1:00.72 3:13.18 ( +0.39)
4 鈴木　莉緒 ｽｽﾞｷ ﾘｵ 高3 25.93 54.39 4:07.57 ( +0.30)
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日本記録   3:50.28
競技No. : 263 女子 4x100m メドレーリレー 予選
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順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

11 3/9 神奈川 湘南工大附 ｼｮｳﾅﾝｺｳｶ 高校 1:03.37  4:08.63
1 加藤あかり ｶﾄｳ ｱｶﾘ 高2 30.54 1:03.37 1:03.37 (  0.61)
2 横田　心愛 ﾖｺﾀ ｺｺｱ 高2 32.32 1:08.27 2:11.64 ( +0.43)
3 先川原幸奈 ｻｷｶﾞﾜﾗ ｺﾅ 高2 28.02 1:00.32 3:11.96 ( +0.35)
4 首藤　優里 ｼｭﾄｳ ｽｸﾞﾘ 高2 27.12 56.67 4:08.63 ( +0.30)

12 3/5 東  京 金町ＳＣ ｶﾅﾏﾁSC 一般 1:01.68  4:10.40
1 小笠原　悠 ｵｶﾞｻﾜﾗ ﾊﾙｶ 中3 29.72 1:01.68 1:01.68 (  0.57)
2 飯田　愛心 ｲｲﾀﾞ ｱｺ 高3 32.09 1:09.24 2:10.92 ( +0.27)
3 大畑　杏紀 ｵｵﾊﾀ ｱｷ 高1 28.64 1:02.59 3:13.51 ( +0.48)
4 川俣　　紬 ｶﾜﾏﾀ ﾂﾑｷﾞ 高2 27.31 56.89 4:10.40 ( +0.47)

13 3/2 神奈川 日大高 ﾆﾁﾀﾞｲｺｳ 高校 1:00.57  4:10.58
1 鈴木　結蘭 ｽｽﾞｷ ﾕﾗ 高1 29.24 1:00.57 1:00.57 (  0.59)
2 矢本　奈菜 ﾔﾓﾄ ﾅﾅ 高3 31.51 1:07.12 2:07.69 ( +0.17)
3 橋浦　暖乃 ﾊｼｳﾗ ﾊﾙﾉ 高2 29.30 1:02.87 3:10.56 ( +0.53)
4 森　千香子 ﾓﾘ ﾁｶｺ 高1 28.41 1:00.02 4:10.58 ( +0.14)

14 1/3 大  阪 太成学院大高 ﾀｲｾｲｺｳｺｳ 高校 1:03.23  4:11.06
1 山本こはる ﾔﾏﾓﾄ ｺﾊﾙ 高2 30.37 1:03.23 1:03.23 (  0.60)
2 岡元　羽海 ｵｶﾓﾄ ﾊｳﾅ 高2 32.21 1:09.67 2:12.90 ( +0.21)
3 日下　結奈 ｸｻｶ ﾕｲﾅ 高1 28.17 1:01.11 3:14.01 ( +0.30)
4 永谷　季音 ｴｲﾀﾆ ﾄｷﾈ 高1 27.34 57.05 4:11.06 ( +0.06)

15 1/5 東  京 東京ＳＣ ﾄｳｷｮｳSC 高校 1:02.54  4:11.72
1 貝瀬　結香 ｶｲｾ ﾕｲｶ 高1 30.39 1:02.54 1:02.54 (  0.58)
2 岡本　安未 ｵｶﾓﾄ ｱﾐ 高3 33.87 1:12.30 2:14.84 ( +0.25)
3 長谷明日香 ﾊｾ ｱｽｶ 高1 28.33 1:01.44 3:16.28 ( +0.53)
4 竹澤　瑠珂 ﾀｹｻﾞﾜ ﾙｶ 高2 26.31 55.44 4:11.72 ( +0.17)

16 1/6 静  岡 浜名湖ＳＳ ﾊﾏﾅｺSS 高校 1:02.71  4:12.13
1 宮津　優羽 ﾐﾔﾂﾞ ﾕｳ 高3 30.41 1:02.71 1:02.71 (  0.53)
2 伊藤　麻衣 ｲﾄｳ ﾏｲ 高2 32.90 1:10.29 2:13.00 ( +0.59)
3 松野　心咲 ﾏﾂﾉ ﾐｻｷ 高3 28.85 1:01.60 3:14.60 ( +0.45)
4 豊田　琉愛 ﾄﾖﾀﾞ ﾙﾅ 高3 27.98 57.53 4:12.13 ( +0.44)

17 2/8 東  京 ｾﾝﾄﾗﾙ府中 CSﾌﾁｭｳ 一般 1:03.75  4:12.23
1 高橋　心花 ﾀｶﾊｼ ﾐﾊﾅ 高1 30.51 1:03.75 1:03.75 (  0.57)
2 小澤　結羽 ｵｻﾞﾜ ﾕｳ 高3 32.73 1:10.17 2:13.92 ( +0.22)
3 百井　結香 ﾓﾓｲ ﾕｲｶ 中1 27.97 1:00.86 3:14.78 ( +0.31)
4 今村　まい ｲﾏﾑﾗ ﾏｲ 中2 27.36 57.45 4:12.23 ( +0.14)

18 1/4 愛  知 愛み大瑞穂高 MIZUHO 高校 1:03.11  4:12.36
1 長島　知咲 ﾅｶﾞｼﾏ ﾁｻｷ 高2 30.38 1:03.11 1:03.11 (  0.63)
2 伊藤　梨彩 ｲﾄｳ ﾘｻ 高2 32.42 1:08.75 2:11.86 ( +0.23)
3 松浦　七佳 ﾏﾂｳﾗ ﾅﾅｶ 高2 29.02 1:02.49 3:14.35 ( +0.30)
4 岩田　帆海 ｲﾜﾀ ﾎﾅﾐ 高2 27.73 58.01 4:12.36 ( +0.38)

19 2/9 東  京 武蔵野 ﾑｻｼﾉ 高校 1:03.52  4:13.21
1 田川　結渚 ﾀｶﾞﾜ ﾕｲﾅ 高3 30.82 1:03.52 1:03.52 (  0.57)
2 藤田向日葵 ﾌｼﾞﾀ ﾋﾏﾘ 高1 33.34 1:11.25 2:14.77 ( +0.33)
3 西場　天子 ﾆｼﾊﾞ ﾃﾝｺ 高2 27.66 1:00.06 3:14.83 ( +0.27)
4 岡　　美憂 ｵｶ ﾐｳ 高1 28.05 58.38 4:13.21 ( +0.34)

20 4/7 大  阪 関大北陽 ｶﾝﾀﾞｲﾎｸﾖ 高校 1:02.30  4:13.22
1 寺尾　奏音 ﾃﾗｵ ｶﾉﾝ 高1 30.03 1:02.30 1:02.30 (  0.55)
2 松本　彩希 ﾏﾂﾓﾄ ｻｷ 高3 33.19 1:11.62 2:13.92 ( +0.01)
3 赤穂　季奈 ｱｶﾎ ｷﾅ 高3 28.60 1:02.02 3:15.94 ( +0.20)
4 村上　愛実 ﾑﾗｶﾐ ｱﾐ 高1 27.39 57.28 4:13.22 ( +0.13)
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21 3/8 神奈川 コナミ林間 ｺﾅﾐﾘﾝｶﾝ 高校 1:04.18  4:13.26
1 梅本　結奈 ｳﾒﾓﾄ ﾕﾅ 高3 30.21 1:04.18 1:04.18 (  0.54)
2 稲垣　　遥 ｲﾅｶﾞｷ ﾊﾙｶ 高2 32.62 1:10.31 2:14.49 ( +0.17)
3 佐々木萌花 ｻｻｷ ﾎﾉｶ 高1 28.54 1:01.49 3:15.98 ( +0.32)
4 鈴木　　遙 ｽｽﾞｷ ﾊﾙｶ 高3 27.35 57.28 4:13.26 ( +0.35)

22 2/3 神奈川 NECGSC玉川 NECGSC T 一般 1:07.43  4:14.13
1 岩城　心美 ｲﾜｷ ﾐﾐ 高2 32.33 1:07.43 1:07.43 (  0.54)
2 小畠優々美 ｵﾊﾞﾀｹ ﾕﾕﾐ 高3 31.13 1:06.66 2:14.09 ( +0.45)
3 坂本　凌子 ｻｶﾓﾄ ﾘｮｳｺ 中2 28.39 1:01.72 3:15.81 ( +0.28)
4 梶ヶ谷梨々 ｶｼﾞｶﾞﾔ ﾘﾘ 高2 27.67 58.32 4:14.13 ( +0.28)

23 3/0 大  阪 ＪＳＳ深井 JSSﾌｶｲ 高校 1:02.65  4:14.19
1 土井　惺奈 ﾄﾞｲ ﾊﾙﾅ 高2 30.00 1:02.65 1:02.65 (  0.52)
2 篠原　凜子 ｼﾉﾊﾗ ﾘｺ 高1 33.28 1:10.46 2:13.11 ( +0.28)
3 岡田　結良 ｵｶﾀﾞ ﾕﾗ 高3 29.27 1:02.72 3:15.83 ( +0.37)
4 冨田　和奏 ﾄﾐﾀ ﾜｶﾅ 高2 28.45 58.36 4:14.19 ( +0.31)

24 3/6 東  京 ＳＷＩＦＴ SWIFT 中学 1:04.09  4:14.21
1 松本　美花 ﾏﾂﾓﾄ ﾐﾊﾅ 中3 31.14 1:04.09 1:04.09 (  0.61)
2 柳瀬　紗良 ﾔﾅｾ ｻﾗ 中3 32.48 1:09.72 2:13.81 ( +0.10)
3 伊東　未亜 ｲﾄｳ ﾐｱ 中2 29.50 1:03.84 3:17.65 ( +0.53)
4 河野　美佳 ｶﾜﾉ ﾐｶ 中3 26.74 56.56 4:14.21 ( +0.42)

25 4/0 神奈川 イトマン港北 ｲﾄﾏﾝｺｳﾎｸ 一般 1:05.30  4:14.38
1 桑原　優空 ｸﾜﾊﾞﾗ ﾕﾗ 高1 31.34 1:05.30 1:05.30 (  0.60)
2 石川　真菜 ｲｼｶﾜ ﾏﾅ 中3 31.76 1:07.96 2:13.26 ( +0.24)
3 妻木　唯凪 ﾂﾏｷ ﾕｲﾅ 中3 29.36 1:03.13 3:16.39 ( +0.33)
4 根岸　空希 ﾈｷﾞｼ ｿﾗﾈ 中3 27.59 57.99 4:14.38 ( +0.27)

26 2/1 兵  庫 塚口ＳＳ ﾂｶｸﾞﾁSS 一般 1:01.85  4:14.62
1 諸角満里亜 ﾓﾛｶﾄﾞ ﾏﾘｱ 中3 30.25 1:01.85 1:01.85 (  0.51)
2 小坂田　愛 ｵｻｶﾀﾞ ｱｲ 高3 32.15 1:08.92 2:10.77 ( +0.21)
3 前田　夏風 ﾏｴﾀﾞ ﾅﾂｶ 高3 29.10 1:02.90 3:13.67 ( +0.55)
4 荒本　美佑 ｱﾗﾓﾄ ﾐﾕｳ 中3 28.88 1:00.95 4:14.62 ( +0.37)

27 4/9 茨  城 ささはら塾 ｻｻﾊﾗｼﾞｭｸ 一般 1:07.23  4:14.84
1 奥澤　　萌 ｵｸｻﾞﾜ ﾒｸﾞﾐ 中2 32.50 1:07.23 1:07.23 (  0.57)
2 村山　　萌 ﾑﾗﾔﾏ ｷｻﾞｼ 高1 32.82 1:09.43 2:16.66 ( +0.10)
3 吉村　花歩 ﾖｼﾑﾗ ｶﾎ 中3 28.50 1:01.54 3:18.20 ( +0.56)
4 鈴木　彩芽 ｽｽﾞｷ ｱﾔﾒ 中1 27.09 56.64 4:14.84 ( +0.44)

28 4/6 千  葉 ｾﾝﾄﾗﾙ谷津 ｾﾝﾄﾗﾙﾔﾂ 一般 1:04.52  4:15.06
1 竹林　杏心 ﾀｹﾊﾞﾔｼ ｱｺ 高1 31.45 1:04.52 1:04.52 (  0.59)
2 坂田　紗来 ｻｶﾀ ｻﾗ 高1 32.19 1:08.88 2:13.40 ( +0.03)
3 大住　煌華 ｵｵｽﾐ ｷﾗｶ 高1 28.75 1:01.00 3:14.40 ( +0.25)
4 石渡　心寿 ｲｼﾜﾀﾘ ﾐｺﾄ 中3 28.69 1:00.66 4:15.06 ( +0.18)

29 2/2 新  潟 ＪＳＳ長岡 JSSﾅｶﾞｵｶ 一般 1:04.94  4:15.33
1 藤原　葵衣 ﾌｼﾞﾜﾗ ｱｵｲ 高1 31.18 1:04.94 1:04.94 (  0.54)
2 渡邉　　瑛 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｱｷ 高1 32.66 1:10.92 2:15.86 ( +0.13)
3 多田　茉凛 ﾀﾀﾞ ﾏﾘﾝ 高3 29.35 1:02.52 3:18.38 ( +0.49)
4 高橋こうめ ﾀｶﾊｼ ｺｳﾒ 中3 27.36 56.95 4:15.33 ( +0.30)

30 4/8 東  京 ﾙﾈｻﾝｽ東京 ﾙ･ﾄｳｷｮｳ 一般 1:02.52  4:15.43
1 蜂屋　陽萌 ﾊﾁﾔ ﾐﾓ 高2 29.96 1:02.52 1:02.52 (  0.65)
2 山谷　眞桜 ﾔﾏﾔ ﾏｵ 高2 34.42 1:12.94 2:15.46 ( +0.12)
3 髙木　七海 ﾀｶｷﾞ ﾅﾅﾐ 中2 29.87 1:04.60 3:20.06 ( +0.27)
4 田村　真優 ﾀﾑﾗ ﾏﾕ 高3 26.34 55.37 4:15.43 ( +0.26)
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第46回全国JOCｼﾞｭﾆｱｵﾘﾝﾋﾟｯｸｶｯﾌﾟ春季水泳競技大会

東京アクアティクスセンター

日本記録   3:50.28
競技No. : 263 女子 4x100m メドレーリレー 予選

ＣＳ 大会記録   3:58.35

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

31 2/0 茨  城 あかやまＳＳ ｱｶﾔﾏSS 高校 1:04.25  4:15.49
1 武田　蒼依 ﾀｹﾀﾞ ｱｵｲ 高1 31.05 1:04.25 1:04.25 (  0.57)
2 中澤　心暖 ﾅｶｻﾞﾜ ｺﾊﾙ 高1 32.45 1:08.97 2:13.22 ( +0.14)
3 伏木　美湊 ﾌｾｷﾞ ﾐﾅﾄ 高3 29.10 1:02.54 3:15.76 ( +0.25)
4 谷地田姫子 ﾔﾁﾀﾞ ﾋﾒｺ 高1 28.79 59.73 4:15.49 ( +0.25)

32 3/1 兵  庫 須磨学園高校 ｽﾏｶﾞｸｴﾝ 高校 1:05.17  4:15.78
1 堀上　彩良 ﾎﾘｶﾐ ｻﾗ 高3 31.26 1:05.17 1:05.17 (  0.60)
2 二宮　陽凪 ﾆﾉﾐﾔ ﾋﾅ 高3 32.55 1:08.96 2:14.13 ( +0.29)
3 渡邊　莉咲 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾘｻｷ 高2 29.95 1:03.90 3:18.03 ( +0.41)
4 藤川ひまり ﾌｼﾞｶﾜ ﾋﾏﾘ 高2 27.86 57.75 4:15.78 ( +0.24)

33 2/7 兵  庫 ＮＳＩ NSI 一般 1:06.64  4:16.63
1 安田　千展 ﾔｽﾀﾞ ﾁﾋﾛ 高2 32.79 1:06.64 1:06.64 (  0.68)
2 井村　凪瀬 ｲﾑﾗ ﾅｷﾞｾ 高2 33.04 1:09.79 2:16.43 ( +0.43)
3 大山　夢羽 ｵｵﾔﾏ ﾑｳ 中2 28.43 1:02.29 3:18.72 ( +0.27)
4 檀野　紗良 ﾀﾞﾝﾉ ｻﾗ 中2 27.80 57.91 4:16.63 ( +0.53)

34 3/7 新  潟 ＳＡ柏崎 SAｶｼﾜｻﾞｷ 一般 1:07.33  4:17.28
1 池田　咲那 ｲｹﾀﾞ ｻｷﾅ 高2 32.28 1:07.33 1:07.33 (  0.63)
2 小山　風香 ｺﾔﾏ ﾌｳｶ 高2 32.19 1:08.69 2:16.02 ( +0.28)
3 吉田　心咲 ﾖｼﾀﾞ ﾐｻｷ 中1 29.08 1:02.68 3:18.70 ( +0.46)
4 吉田　愛璃 ﾖｼﾀﾞ ｱｲﾘ 高2 27.80 58.58 4:17.28 ( +0.20)

4/3 福  岡 九産大付九州 ｷｭｳｼｭｳｺｳ 高校 棄権
1
2
3
4
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